
LINIE 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71

Hinweis

30.5 00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.18 00.19 30.19 00.20

31.5 01.6 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.18 01.19 31.19 01.20

31.5 02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.18 02.19 32.19 02.20

32.5 03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.18 03.19 33.19 03.20

33.5 05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.18 05.19 35.19 05.20

34.5 06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.18 06.19 36.19 06.20

35.5 07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14

al
le

 3
0
 M

in
.

37.18 07.19 37.19 07.20

36.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.18 08.19 38.19 08.20

38.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.18 10.19 40.19 10.20

39.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.18 11.19 41.19 11.20

12.5 40.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.18 12.19 42.19 12.20

13.5 41.5 13.6 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.18 13.19 43.19 13.20

15.5 43.5 15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.18 15.19 45.19 15.20

Heiligengeistplatz 1 ab

Benediktinerplatz

Karfreitstraße

Landesregierung

Europagymnasium

Enzenbergstraße

Ostbahnhof

Arbeitsmarktservice

Reichenberger Straße

St.-Peter-Straße

Hummelgasse

Rosenegger Straße

Harbach Diakonie an

�

91 ·A b e n d l i n i e

LINIE 71
�

gültig ab: 05.09.2022

Montag - FreitagHeiligengeistplatz - Europagymnasium - Arbeitsmarktservice - Hummelgasse - Harbach Diakonie  

LINIE 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71

Hinweis V V S V V S

32.5 02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.11 02.12 32.12 02.13 02.13 32.13 02.14 02.19 32.19 00.20 00.20

34.5 04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.11 04.12 34.12 04.13 04.13 34.13 04.14 04.19 34.19 02.20 02.20

35.5 05.6 35.6 05.7 13.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.11 05.12 20.12 35.12 05.13 05.13 35.13 05.14 05.19 35.19 03.20 03.20

36.5 06.6 36.6 06.7 14.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.11 06.12 21.12 36.12 06.13 06.13 36.13 06.14 06.19 36.19 04.20 04.20

36.5 06.6 36.6 06.7 14.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.11 06.12 21.12 36.12 06.13 09.13 36.13 06.14 06.19 36.19 04.20 04.20

37.5 07.6 37.6 07.7 15.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.11 07.12 22.12 37.12 07.13 10.13 37.13 07.14 07.19 37.19 05.20 05.20

38.5 08.6 38.6 08.7 16.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.11 08.12 23.12 38.12 08.13 11.13 38.13 08.14 08.19 38.19 06.20 06.20

39.5 09.6 39.6 09.7 17.7 39.7 09.8 39.8 09.9

al
le

 3
0
 M

in
.

39.11 09.12 24.12 39.12 09.13 12.13 39.13 09.14

al
le

 3
0
 M

in
.

09.19 39.19 07.20 07.20

40.5 10.6 40.6 10.7 18.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.11 10.12 25.12 40.12 10.13 13.13 40.13 10.14 10.19 40.19 08.20 08.20

41.5 11.6 41.6 11.7 19.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.11 11.12 26.12 41.12 11.13 14.13 41.13 11.14 11.19 41.19 09.20 09.20

41.5 12.6 42.6 12.7 20.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.11 12.12 27.12 42.12 12.13 15.13 42.13 12.14 12.19 42.19 09.20 09.20

42.5 13.6 43.6 13.7 21.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.11 13.12 28.12 43.12 13.13 16.13 43.13 13.14 13.19 43.19 10.20 10.20

43.5 15.6 45.6 15.7 23.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.11 15.12 30.12 45.12 15.13 18.13 45.13 15.14 15.19 45.19 11.20 11.20

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | 13.20 |

| | | | 25.7 | | | | | | | | | | | | | | |

45.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.11 17.12 | 47.12 17.13 | 47.13 17.14 17.19 47.19 13.20

32.12 20.13

Harbach Diakonie ab

Rosenegger Straße

Fischlstraße

Fischl an

Fischl ab

St.-Peter-Straße

Reichenberger Straße

Arbeitsmarktservice

Ostbahnhof

Enzenbergstraße

Europagymnasium

Landesregierung

Domplatz

Heiligengeistplatz 12 an

Heiligengeistplatz 1 an

Heiligengeistplatz 14 an

Heiligengeistplatz 11 an

�

91 ·A b e n d l i n i e

LINIE 71
�

gültig ab: 05.09.2022

Montag - FreitagHarbach Diakonie - Fischl - Arbeitsmarktserice - Europagymansium - Heiligengeistplatz  

)  V ... verkehrt nur an Schultagen S ... verkehrt nur an schulfreien Tagen

LINIE 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71

Hinweis

30.5 00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.18 00.19 30.19 00.20

31.5 01.6 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.18 01.19 31.19 01.20

31.5 02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.18 02.19 32.19 02.20

32.5 03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.18 03.19 33.19 03.20

33.5 05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.18 05.19 35.19 05.20

34.5 06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.18 06.19 36.19 06.20

35.5 07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14

al
le

 3
0
 M

in
.

37.18 07.19 37.19 07.20

36.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.18 08.19 38.19 08.20

38.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.18 10.19 40.19 10.20

39.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.18 11.19 41.19 11.20

12.5 40.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.18 12.19 42.19 12.20

13.5 41.5 13.6 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.18 13.19 43.19 13.20

15.5 43.5 15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.18 15.19 45.19 15.20

Heiligengeistplatz 1 ab

Benediktinerplatz

Karfreitstraße

Landesregierung

Europagymnasium

Enzenbergstraße

Ostbahnhof

Arbeitsmarktservice

Reichenberger Straße

St.-Peter-Straße

Hummelgasse

Rosenegger Straße

Harbach Diakonie an

�

91 ·A b e n d l i n i e

LINIE 71
�

gültig ab: 05.09.2022

SamstagHeiligengeistplatz - Europagymnasium - Arbeitsmarktservice - Hummelgasse - Harbach Diakonie  

LINIE 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71

Hinweis

32.5 02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 32.18 02.19 32.19 00.20

34.5 04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 34.18 04.19 34.19 02.20

35.5 05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 35.18 05.19 35.19 03.20

36.5 06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 36.18 06.19 36.19 04.20

37.5 07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 37.18 07.19 37.19 05.20

38.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 38.18 08.19 38.19 06.20

39.5 09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14

al
le

 3
0
 M

in
.

39.18 09.19 39.19 07.20

40.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 40.18 10.19 40.19 08.20

41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 41.18 11.19 41.19 09.20

41.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 42.18 12.19 42.19 09.20

42.5 13.6 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 43.18 13.19 43.19 10.20

43.5 15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 45.18 15.19 45.19 11.20

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 13.20

45.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 47.18 17.19 47.19

Harbach Diakonie ab

Rosenegger Straße

Fischlstraße

Fischl

St.-Peter-Straße

Reichenberger Straße

Arbeitsmarktservice

Ostbahnhof

Enzenbergstraße

Europagymnasium

Landesregierung

Domplatz

Heiligengeistplatz 12 an

Heiligengeistplatz 14 an

�

91 ·A b e n d l i n i e

LINIE 71
�

gültig ab: 05.09.2022

SamstagHarbach Diakonie - Fischl - Arbeitsmarktserice - Europagymansium - Heiligengeistplatz  



LINIE 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71

Hinweis

35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19

36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19

36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19

37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19

38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19

39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19

40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19

41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19

43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19

44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19

45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19

46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19

48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19

Heiligengeistplatz 1 ab

Benediktinerplatz

Karfreitstraße

Landesregierung

Europagymnasium

Enzenbergstraße

Ostbahnhof

Arbeitsmarktservice

Reichenberger Straße

St.-Peter-Straße

Hummelgasse

Rosenegger Straße

Harbach Diakonie an

�

91 ·A b e n d l i n i e

LINIE 71
�

gültig ab: 05.09.2022

Sonn.-und FeiertagHeiligengeistplatz - Europagymnasium - Arbeitsmarktservice - Hummelgasse - Harbach Diakonie  

LINIE 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71

Hinweis

19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19

21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19

22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19

23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19

24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19

25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19

26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19

27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19

28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19

28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19

29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19

30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19

32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19

Harbach Diakonie ab

Rosenegger Straße

Fischlstraße

Fischl

St.-Peter-Straße

Reichenberger Straße

Arbeitsmarktservice

Ostbahnhof

Enzenbergstraße

Europagymnasium

Landesregierung

Domplatz

Heiligengeistplatz 1 an

�

91 ·A b e n d l i n i e

LINIE 71
�

gültig ab: 05.09.2022

Sonn.-und FeiertagHarbach Diakonie - Fischl - Arbeitsmarktserice - Europagymansium - Heiligengeistplatz  

LINIE 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71

Hinweis

30.5 00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.18 00.19 30.19 00.20

31.5 01.6 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.18 01.19 31.19 01.20

31.5 02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.18 02.19 32.19 02.20

32.5 03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.18 03.19 33.19 03.20

33.5 05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.18 05.19 35.19 05.20

34.5 06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.18 06.19 36.19 06.20

35.5 07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14

al
le

 3
0
 M

in
.

37.18 07.19 37.19 07.20

36.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.18 08.19 38.19 08.20

38.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.18 10.19 40.19 10.20

39.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.18 11.19 41.19 11.20

12.5 40.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.18 12.19 42.19 12.20

13.5 41.5 13.6 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.18 13.19 43.19 13.20

15.5 43.5 15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.18 15.19 45.19 15.20

Heiligengeistplatz 1 ab

Benediktinerplatz

Karfreitstraße

Landesregierung

Europagymnasium

Enzenbergstraße

Ostbahnhof

Arbeitsmarktservice

Reichenberger Straße

St.-Peter-Straße

Hummelgasse

Rosenegger Straße

Harbach Diakonie an

�

91 ·A b e n d l i n i e

LINIE 71
�

gültig ab: 05.09.2022

SamstagHeiligengeistplatz - Europagymnasium - Arbeitsmarktservice - Hummelgasse - Harbach Diakonie  

LINIE 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71

Hinweis

32.5 02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 32.18 02.19 32.19 00.20

34.5 04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 34.18 04.19 34.19 02.20

35.5 05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 35.18 05.19 35.19 03.20

36.5 06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 36.18 06.19 36.19 04.20

37.5 07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 37.18 07.19 37.19 05.20

38.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 38.18 08.19 38.19 06.20

39.5 09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14

al
le

 3
0
 M

in
.

39.18 09.19 39.19 07.20

40.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 40.18 10.19 40.19 08.20

41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 41.18 11.19 41.19 09.20

41.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 42.18 12.19 42.19 09.20

42.5 13.6 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 43.18 13.19 43.19 10.20

43.5 15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 45.18 15.19 45.19 11.20

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 13.20

45.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 47.18 17.19 47.19

Harbach Diakonie ab

Rosenegger Straße

Fischlstraße

Fischl

St.-Peter-Straße

Reichenberger Straße

Arbeitsmarktservice

Ostbahnhof

Enzenbergstraße

Europagymnasium

Landesregierung

Domplatz

Heiligengeistplatz 12 an

Heiligengeistplatz 14 an

�
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gültig ab: 05.09.2022

SamstagHarbach Diakonie - Fischl - Arbeitsmarktserice - Europagymansium - Heiligengeistplatz  




